SCRIPTA

Numéro Scripta : 4659

Auteur(s) : Jean sans Terre, Angleterre (roi)

Bénéficiaire(s) : Le Plessis-Grimoult, Saint-Étienne (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1203, 25 septembre

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Jean sans Terre confirme au prieuré d'Yvrandes une terre non identifiée.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Musset Lucien, *Cartulaire des possessions de l'abbaye du Plessis-Grimoult pour le département de l'Orne, Le Pays Bas-Normand*, n° 52, 1959, n° 80.

Texte établi d'après a

Johannes Dei gratia Rex Anglorum, dominus Hybernie, dux Normannorum, Aquitanorum, comes Andegavensium, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus, baronibus, justiciis, vicecomitibus, prepositis, ministris et omnibus ballivis et fidelibus suis, salutem. Sciatis nos concessisse et presenti carta nostra confirmasse Deo et ecclesie Sancte Marie de Yvranda et canonicis ibidem Deo servientibus terram de Pratiss' cum omnibus pertinentiis suis quam eis dedimus dum essemus comes Morethonii, quam Robertus Marescallus tenuit in liberam et puram et perpetuam elemosinam. Quare volumus et firmiter precipimus quod predicti canonici habeant et teneant predictam terram cum omnibus pertinentiis suis bene et in pace, libere et quiete, integre, plenarie et honorifice in omnibus letis et rebus cum omnibus libertatibus (?) et liberis consuetudinibus ad illam terram pertinentibus, sicut carta quam eis inde fecimus dum essemus comes Moretonii rationabiliter testatur. Testibus : R. comite Leycestrie, W. comite Arundelli, W. comite de Ferariis, Willermo de Breosa, Petro de Pratellis, Warino filio Geroldi, Roberto de Veteri Ponte, Petro de Stok'. Datum per manum S. prepositi Beverlaci et archidiaconi Wellensis, apud Boz, XXVa die septembbris anno regnis nostri quinto.